CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado DIEGO CORONEL - PSD/BA

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO DE PAUTA Nº      /2025.

(Do Sr. Diego Coronel)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, XIV, do Regimento

Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  inclusão  na  pauta  do  Projeto  de  Lei

Complementar 18/2021, que inclua o inciso XIII ao art. 3º e altera o inciso VIII do art.

4º, ambos da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, para permitir que

os Serviço de Resgate Pré-Hospitalar dos Corpos de Bombeiros Militares de todos

os estados e do Distrito Federal possam perceber emendas individuais destinadas

às Ações e Serviços Públicos de Saúde (ASPS).

Sala das Sessões,                            em de outubro de 2025.

Deputado DIEGO CORONEL

PSD/BA

*C
D2

57
01

73
48

90
0*

RE
Q

 n
.4

25
6/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

10
/2

02
5

17
:0

1:
25

.9
10

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Diego Coronel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257017348900